
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Ryba”  terenowi   rekreacyjnemu- zbiornikowi wodnemu w Przybysławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Ryba”  terenowi   rekreacyjnemu- zbiornikowi wodnemu, położonemu  na działce 
nr 178/4  w miejscowości  Przybysławice. 

§ 2. Lokalizację terenu, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166497D4-302B-4BF9-97B1-FCCAFFFDBB21. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Granica działki nr 178/4  

 W Przybysławicach 

Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie nadania nazwy "Ryba" terenowi rekreacyjnemu
 - zbiornikowi wodnemu w Przybysławicach

Załącznik do uchwały nr VI/45/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166497D4-302B-4BF9-97B1-FCCAFFFDBB21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwała  Nr VI/45/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Ryba”  terenowi  rekreacyjnemu- zbiornikowi wodnemu w Przybysławicach. 

Nadaje się  obiektowi  rekreacyjnemu- zbiornikowi  wodnemu w Przybysławicach nazwę  „Ryba” .   
Zbiornik  wodny   powstał w 2024 r.  Nazwa   pochodzi  od  kształtu w jakim  został wybudowany ku 
uczczenia św. pamięci  Jana Wawrzyniaka . „Rybaka”,  Honorowego  Obywatela Gminy i Miasta   
Raszków. 

Jan Wawrzyniak był jednym z założycieli w 1979 r. Koła Raszkowskiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego, a następnie jego prezesem przez prawie trzydzieści lat. Swoją pasją wędkarską zarażał całe 
rzesze osób, które doceniały aktywny wypoczynek nad wodą.   Będąc od 2007 r. gospodarzem 
Raszkowskiego Towarzystwa Wędkarskiego pomagał w organizacji  imprez plenerowych dla dzieci 
i młodzieży. Bezinteresownie dbał o istniejący już obok  kompleks  rekreacyjno - sportowy Zalew-Kąpielka. 
Zachęcał wszystkich do właściwego korzystania z tego obiektu.  Chętnie poświęcał swój czas, często do 
późnych godzin wieczornych, aby służyć pomocą przy organizacji licznych spotkań oraz by służyć innym 
swoim doświadczeniem. 

Jan Wawrzyniak był osobą skromną, a jego praca dla drugiego człowieka budziła powszechny szacunek 
i uznanie społeczeństwa. Za wszelkie dobro, które uczynił dla społeczności lokalnej ziemi raszkowskiej 
nadanie nazwy obiektowi rekreacyjnemu- zbiornikowi wodnemu  w Przybysławicach nazwę  „Ryba” jest 
jak  najbardziej zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166497D4-302B-4BF9-97B1-FCCAFFFDBB21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



